
 
 

Grzegorzew, 14 kwietnia 2023 r. 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

BZP: 2023/BZP 00125174/01 z dnia 8 marca 2023 

ZP.271.4.2023 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

„Zapewnienie cyberbezpieczeństwa samorządowych systemów informatycznych – część 2. 

(ponowienie części 1 i 5 postępowania)”  

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710.)  

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Dla części 1 

"NEO SYSTEM"-Marcin Krajewski, 

 ul. Podgórna 80 lokal B, 

87-300 Brodnica 

cena 35 900,00 PLN termin dostawy 14 dni 

Dla części 2 

Comsystem-Paweł Miszczak, 

Rubinowa 1,  

62-613 Osiek Mały, 

cena 2 350,00 PLN termin dostawy 3 dni 

Punktacja przyznana wykonawcom: 
Dla części 1 –Dostawa stacji roboczych  

Nr Nazwa oferenta Kwota brutto  
Kryterium 

oceny 
cena 

Termin 
dostawy 

Kryterium 
oceny 
termin 

dostawy 

Suma 
uzyskanych 

punktów 
Uwagi 

1 

Comsystem-
Paweł 

Miszczak, 
Rubinowa 1, 
62-613 Osiek 

Mały, 
 

31 640,00 
PLN 

- 7 dni - - 

Oferta nie spełnia 
wymagań określonych w 
opz, monitor nie posiada 
wejścia HDMI 

2 

"NEO 
SYSTEM"-

Marcin 
Krajewski, ul. 
Podgórna 80 

lokal B, 87-300 
Brodnica, 

35 900,00 
PLN 

60 14 dni 40 100   



 
 

Dla części 2 - Dostawa zasilaczy awaryjnych 

Nr 
oferty 

Nazwa 
oferenta 

Część 2 - 
Dostawa 
zasilaczy 

awaryjnych(UPS) 

Kryterium 
oceny 
cena 

Termin 
dostawy 

Kryterium 
oceny 
termin 

dostawy 

Suma 
uzyskanych 

punktów 
Uwagi 

1 
ROMI sp. z 

o.o. 
3 089,76 zł 45,63 30 dni 0 45,63   

2 

"NEO 
SYSTEM" - 

Marcin 
Krajewski 

3 900,00 zł 36,15 14 dni 40 76,15   

3 
Comsystem - 

Paweł 
Miszczak 

2 350,00 zł 60,00 3 dni 40 100,00   

 

1. Oferty odrzucone:  

Dla części 2: 

1 

Comsystem-
Paweł 

Miszczak, 
Rubinowa 1, 
62-613 Osiek 

Mały, 

31 640,00 PLN 7 dni 

Oferta podlega odrzuceniu, oferta niezgodna z 
opisem przedmiotu zamówienia. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych 

 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawcy złożyli ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 

 

Zatwierdza: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk: D.L 


		2023-04-14T14:49:50+0200




